
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, resp. podává informaci k veřejné zakázce z vlastní iniciativy. 

 

Obsah vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  

Zadavatel při provádění ex post kontroly zadávací dokumentace a jejích příloh zjistil, že v příloze č. 
1 zadávací dokumentace (formulář nabídky dodavatele) se vyskytla administrativní chyba, 
spočívající v chybném označení jednoho z polí tabulek, kdy v tomto poli zůstalo „Stručný popis 
prováděných stavebních prací“ namísto „Stručný popis prováděných služeb“. 

V souvislosti s tímto tedy zadavatel účastníkům poskytuje opravenou přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace součástí tohoto vysvětlení ZD č. 1. 

 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, kdy nedochází 
k úpravě zadávacích podmínek apod., zadavatel nepřistupuje k prodloužení termínu pro podání 
nabídek, který tak zůstává stanoven do 24. 04. 2023 do 10:00 hodin. Způsob podání nabídek a 
ostatní náležitosti zadávacích podmínek zůstávají beze změny. 

 

 

 

V Praze dne 18. 04. 2023 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

Ing. Petr Topič  

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

Veřejná zakázka:   
„Přezkoumání hospodaření městské části Praha 5 za roky 2023 až 2026"  


		2023-04-18T15:12:39+0200
	Petr Topič




